道路工事施行承認申請書

令和  年  月  日

道路管理者

薩摩川内市長       殿

                     〒

住所

氏名

担当者

電話

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施工目的

施工場所
路線名 市道：           線 車道・歩道・その他（  ）

場 所 薩摩川内市       町          番地先

工事概要

工事種別 規格・規模 施工数量

工事の期間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで のうち    日間

施工方法

直営・請負

   施工業者 住所

        業者名

        担当者

        連絡先

添付書類
位置図、付近見取り図、現況図、計画平面図、断面図、構造図、

着工前現況写真、交通規制図、その他（            ）

備 考

道路工事施行承認申請書

令和  年  月  日

道路管理者

薩摩川内市長 田中 良二 殿

                     〒〇〇〇‐〇〇〇〇

住所

氏名

担当者

電話

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

施工目的 宅地造成に伴う進入路（乗入れ切下げ）工事のため

施工場所
路線名 市道： 市道名を記載    線 車道・歩道・その他（  ）

場 所 薩摩川内市 ○○○○ 町   １２３４５番地 地先

工事概要

工事種別 規格・規模 施工数量

記載例

排水工 落蓋側溝 300×300 L=〇〇.０ｍ

縁石工 両面 R型 〇タイプ L=〇〇ｍ

舗装工 ｱｽﾌｧﾙﾄ（密粒式）、上層、下層路盤 A=〇〇.〇㎡

集水桝工事 800×800×1000 １基

擁壁工 ｺﾝｸﾘｰﾄ二次製品、現場打 L-○○ｍL=〇ｍ

工事の期間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで のうち    日間

施工方法 直営・請負

   施工業者 住所

        業者名

        担当者

        連絡先

添付書類
位置図、付近見取り図、現況図、計画平面図、計画断面図、計画構造図、

着工前現況写真、交通規制図、その他（            ）

備 考

  特記する事項があれば記載してください。

記載要領

申請日を記入

申請者の郵便番号、住所、氏名を記入、

また、申請者が法人の場合は、主たる事

務所の住所、社名、代表者名を記入

なお、申請印は不要です。

担当者の指名、連絡先を記入
目的の前半は全体事業の目的を記

載し後半部分に何をするか記入

工事概要には種別・規

格・規模、数量を記入

該当に〇

工事実施から完了までの期間

を記入（後片付けを含む）

該当に〇

施工される事業者の住所・事

業者名・代表者名・連絡先を

記入

該当に〇